- Deut.* 1. 10 *Estis* *hodie* *sicut* *stellæ* *caeli*, *plurimi*  
*Judith.* 5. 20 — *manentes* in *ordine* *et* *curso* *suo*  
*Job.* 3. 9 *Obtenebratur* — *caliginis* *eius*: *expectet*  
25. 5 *Et — non* *sunt* *mundis* in *conspectu* *ejus*  
*Ezech.* 12. 2 *Tenebrascit* *sol*, *et* *lumen*, *et* *luna*, *et —*  
*Isai.* 13. 10 — *caeli*, *et* *splendor* *eorum* *non* *expandit*  
*Jerem.* 33. 22 *Sicut* *enumerari* *non* *possunt — caeli*  
*Baruc.* 3. 34 — *a*. *dederunt* *lumen* in *custodiis* *suis*  
*Daniel.* 12. 3 *Quasi —* in *perpetuas* *æternitates*  
2. 10 *Et —* *rotas* *erunt* *splendorem* *suum*  
3. 15 *Et —* *retraxerunt* *splendorem* *suum*  
*Nahum.* 3. 16 *Plures* *fecisti* *negotiationes* *tuas*, *quam*  
— *sint* *caeli*  
*Matth.* 24. 29 *Et —* *caedent* *de* *caelo*  
*Marc.* 13. 25 *Et —* *caeli* *erunt* *decidentes*, *et* *virtutes*  
*Apoc.* 1. 20 *Septem —* *angeli* *sunt* *septem* *Ecclesiar.*  
6. 13 *Et —* *de* *caelo* *caeciderunt* *super* *terram*  
*Psal.* 148. 3 *Laudate* *eum*, *omnes* *stellæ*, *et* *lumen*  
*Daniel.* 1. 3 *Benedicite*, *caeli*, *Domino*: *laudate* *e.*  
*Job.* 22. 12 *Et* *super* *stellarum* *verticem* *sublimetur*  
*Psal.* 146. 4 *Qui* *numerat* *multitudinem —*  
*Sep.* 7. 19 *Anni* *cursum*, *et —* *dispositiones*  
29 *Et* *super* *omnem* *dispositionem —*  
10. 17 *Fuit* *illis...* *et* *in* *luce —* *per* *noctem*  
13. 2 *Aut* *gyrum —* *et* *in* *nimiam* *aquam*  
*Ezech.* 43. 10 *Species* *caeli* *gloria —*  
*Jerem.* 31. 25 *Ordinem* *lunæ* *et —* *in* *lumine* *noctis*  
*1 Cor.* 15. 41 *Alia* *claritas* *lunæ*, *et* *alia* *claritas —*  
*Apoc.* 1. 20 *Sacramentum* *septem —*, *quas* *vidisti*  
8. 12 *Et* *tertia* *pars* *lunæ*, *et* *tertia* *pars —*  
12. 1 *Et* *in* *capite* *eius* *corona —* *dodecim*  
4 *Et* *cauda* *eius* *trahabat* *tertiam* *partem —*  
*Gen.* 1. 16 *Fecitque* *Deus* *duo* *luminaria...* *et* *stellas*  
15. 5 *Suspice* *oculum*, *et* *numera —*, *sic* *potes*  
22. 17 *Multiplicabo* *semen* *tuum* *sicut —* *caeli*  
26. 4 *Multiplicabo* *semen* *vestrum* *sicut —* *caeli*  
37. 9 *Sol...* *et* *lunam*, *et —* *undecim*, *adorare* *me*  
*Ezod.* 32. 13 *Multiplicabo* *semen* *vestrum* *sicut —* *caeli*  
*1 Par.* 27. 23 *Ut* *multiplicet* *Israel* *quasi —* *caeli*  
*2 Esdr.* 9. 23 *Multiplicasti* *filios* *eorum* *sicut —* *caeli*  
*Job.* 9. 7 *Et —* *caudat* *quasi* *sub* *signaculo*  
38. 31 *Coniungere* *valebis* *micanates —* *Plejadis*  
*Psal.* 8. 3 *Videbo...* *hunc* *et —* *quæ* *tu* *fundasti*  
135. 9 *Lunam* *et —* *in* *potestatem* *noctis*  
*Ezech.* 44. 23 *Ut —* *exaltare* *semen* *ejus*, *et* *hereditare...*  
*Daniel.* 3. 56 *Quod* *multiplicares* *semen* *eorum* *sicut —*  
*Apoc.* 1. 16 *Et* *habebat* *in* *dextera* *sua —* *septem*  
2. 1 *Hæc* *dicit*, *qui* *tenet* *septem —* *in* *dextera*  
3. 1 *Hæc* *dicit*, *qui* *habet*, *et* *septem —*  
*Daniel.* 8. 10 *Et* *deiecit* *de* *fortitudine* *et* *de* *stellis*  
*Luc.* 21. 25 *Et* *erunt* *signa* in *sole*, *et* *luna*, *et —*  
**STELLIO — NIS.**  
*Levit.* 11. 30 *Mygale*, *et* *chameleon*, *et* *stellio*  
*Proc.* 30. 28 — *manibus* *nittitur*, *et* *moratur* *in* *ædib.*  
**STEPHANA — Æ.**  
*1 Cor.* 1. 16 *Baptizavi* *autem* *et* *Stephanum* *domum*  
16. 15 *Nostis* *domum —*, *et* *Fortinam*  
17 *Gaudet* *autem* *in* *præsentia —*  
**STEPHANUS — I.**  
*Act.* 6. 8 *Stephanus* *a*, *plenus* *gratia* *et* *fortitudinis*  
*Act.* 22. 20 *Cum* *funderet* *sanguis* *Stephani* *testis...*  
*Act.* 6. 5 *Et* *elegerunt* *Stephanum* *virum* *pleni* *fide*  
7. 58 *Et* *lapidabant —* *in* *invocantem*  
8. 2 *Curaverunt* *autem —* *virum* *timorati*  
*Act.* 6. 9 *A* *Cilicia* *et* *Asia*, *disputantes* *cum* *Stephano*  
11. 19 *A* *tribulatione*, *quæ* *facta* *fuert* *suo —*  
**STERCUS — ORIS.**  
*4 Reg.* 9. 37 *Et* *erunt* *carnes* *Jezebel* *sicut* *stercus*  
*Psal.* 82. 9 *Facti* *sunt* *ut —* *terra*  
*Ezech.* 9. 10 *Quasi —* in *via* *conculcabitur*  
*Isai.* 5. 25 *Quasi —* in *medio* *platearum*  
*Jerem.* 9. 22 *Quasi —* *super* *faciem* *regionis*  
*1 Mac.* 2. 62 *Quia* *gloria* *eius...* *et* *vernis* *est*  
*4 Reg.* 6. 25 *Donec* *venundaretur...* *et* *quarta* *pars*  
*cabi* *stercoris* *colubarum* *quique* *argenteis*  
*2 Esdr.* 2. 13 *Anio* *fontem* *draconis*, *et* *ad* *portam —*  
*Malac.* 2. 3 *Dispergam* *super* *vultum* *vestrum* *stercus*  
*1 Reg.* 2. 8 *Et* *de* *stercore* *elevat* *pauperem*  
*Esther.* 14. 2 *Cinere* *et —* *implevit* *caput*  
*Psal.* 112. 6 *Et* *de —* *erigens* *pauperem*  
*Ezech.* 22. 2 *De —* *boom* *lapidatus* *est* *piger*

- Ezech.* 4. 12 *Et* *de* *stercore*, *quod* *egredietur* *de* *homine*  
*Joel.* 1. 17 *Computruerunt* *judicia* *in —* *suo*  
*Deut.* 28. 27 *Per* *quam* *stercora* *egredietur*  
*Judith.* 3. 22 *Per* *sacra* *stercora —* *propurunt*  
*Tobias.* 2. 11 *Calidus —* *incidentes* *super* *oculos* *eius*  
*Soph.* 1. 17 *Et* *corpora* *eorum* *sicut —*  
*4 Reg.* 18. 27 *Ut* *concedat* *stercora* *sua*  
*Isai.* 36. 12 *Ut* *concedat —* *sua*, *et* *bibant* *urinum*  
*Thren.* 4. 5 *Qui* *nutriebantur* *in* *crociis*, *amplexati*  
*sunt —*  
*Luc.* 13. 8 *Dum* *fodiam* *circa* *illam*, *et* *mittam —*  
*Philip.* 3. 8 *O* *detrimentum* *feci*, *et* *arbitror* *ut —*  
*Ezech.* 4. 15 *Eco* *decidi* *tibi* *finium* *boom* *pro* *stercoribus*  
*humanis*  
**STERILIS — E.**  
*Deut.* 7. 14 *Non* *erit* *apud* *te* *sterilis* *utriusq.* *sexus*  
*Isai.* 66. 9 *Qui* *generationem* *cæteris* *tribuo*, — *ero*  
*Gen.* 11. 30 *Erat* *a*. *Sarai* *sterilis*, *ne* *habebat* *lib...*  
25. 21 *Pro* *uxore* *sua*, *eo* *quod* *esset —*  
*Num.* 23. 26 *Non* *erit* *in* *caecidit*, *neq.* — *in* *terra* *tua*  
*Judith.* 13. 3 *Dixit* *ad* *eum*: — *es* *et* *absque* *liberis*  
*1 Reg.* 2. 5 *Saturati* *sunt*, *donec —* *peperit* *plurimos*  
*4 Reg.* 2. 19 *Sed* *aqua* *possima* *sunt*, *et* *terra —*  
*Job.* 15. 34 *Congregatio* *enim* *hyocrite —*  
*Cant.* 4. 2 *Gemellis* *foetibus*, *et —* *non* *est* *inter* *ea*  
6. 5 *Gemellis* *foetibus*, *et —* *non* *est* *in* *eis*  
*Sep.* 3. 13 *Maledicta* *creatura* *eorum*: *quoniam* *ficus*  
*lix* *est —*  
*Ezech.* 42. 10 *Transgredietur*, *aut* *certo —* *efficiat*  
*Isai.* 49. 21 *Ego —* *et* *non* *pariens*, *transmigrata...*  
*Galat.* 3. 11 *Ne* *ec —* *vinea* *in* *agro*, *dicit* *Dominus*  
*Luc.* 1. 7 *Eo* *quod* *esset* *Elisabeth —*  
36 *Mensis* *sextus* *est* *illi*, *quæ* *vocatur —*  
*Hebr.* 11. 11 *Sara —* *virtutem...* *accepit*  
*Isai.* 54. 1 *Lauda*, *sterilis*, *quæ* *non* *paris*  
*Galat.* 4. 27 *Scriptum* *est* *enim*: *Levære —*  
*Jerem.* 22. 30 *Scribe* *virum* *istum* *sterilem*  
*Judith.* 13. 2 *Mane*, *habens* *uxorem* *sterilem*  
*Job.* 24. 21 *Pavit* *enim —* *quæ* *non* *parit*  
*Psal.* 112. 9 *Qui* *habitare* *facit —* *in* *domo*, *matrem*  
*Gen.* 23. 31 *Sore* *sterilis* *permanente*  
*Job.* 30. 3 *Egestate* *et* *fame* *steriles* *qui* *rodebat*  
*Gen.* 31. 38 *Oves* *t.* *et* *capræ* *steriles* *non* *fuert*  
*Luc.* 23. 29 *Beate —*, *et* *ventres* *qui* *non* *generunt*  
**STERILITAS — TIS.**  
*4 Reg.* 2. 21 *Non* *erit* *ultra* *in* *eis* *mors*, *neque* *steri-*  
*litas*  
*Isai.* 47. 9 *Veniet* *tibi* *duo* *hæc...* — *et* *viduitas*  
*Gen.* 41. 30 *Sequentur* *septem* *anni* *alii* *tantæ* *steri-*  
*litalis*  
*Isai.* 49. 20 *Dicent* *in* *auribus* *tuis* *filii —* *tux*  
*Gen.* 26. 1 *Post* *eam* *sterilitatem* *quæ* *acciderat* *in*  
*diebus* *Abram*  
*Psal.* 34. 12 *Retribuebant* *michi...* — *animæ* *mæe*  
*Isai.* 47. 8 *Non* *sedebo* *vidua*, *et* *ignorabo —*  
*Thren.* 4. 9 *Extaberunt* *consumpti* *a* *sterilitate* *terre*  
**STERNO — ERE.**  
*Matth.* 21. 8 *Cædebant* *ramos...* *et* *sternebant* *in* *via*  
*Marc.* 11. 8 *Fronde* *cædebant...* *et —* *in* *via*  
*Job.* 17. 13 *Et* *in* *tenebris* *stravit* *lectulum* *meum*  
*Prov.* 7. 16 *Lectulum* *meum*, — *laptebus* *nectis*  
*Gen.* 22. 3 *De* *nocte* *consurgens*, *stravit* *asinum* *s.*  
*1 Reg.* 9. 25 — *quæ* *Saul* *in* *solario* *et* *dormivit*  
*2 Reg.* 17. 23 — *asinum* *suum*, *surrexitque*, *et* *abiit*  
*3 Reg.* 2. 40 *Et* *surrexit* *Semei*, *et —* *asinum* *suum*  
13. 23 — *asinum* *s. prophetæ*, *quem* *reduxerat*  
*4 Reg.* 4. 24 — *quæ* *asinum*, *et* *precepit* *puero*  
*2 Par.* 3. 6 — *quoque* *pavimentum* *templi*  
*Matth.* 21. 8 *Plurima* *a*. *turba* *straverunt* *vestim.* *sua*  
*Marc.* 11. 8 *Multi* *a*. *vestimenta* *sua —* *in* *via*  
*Job.* 54. 11 *Eco* *ego* *sternam* *per* *ordinem* *lapides* *t.*  
*Act.* 41. 21 *Et* *sternat* *sibi* *aurum* *quasi* *lutum*  
*Jerem.* 42. 12 *Et* *sternent* *eum*, *et* *vassa* *ej.* *exhaurent*  
*Job.* 9. 34 *Surge*, *et* *stern* *tibi*. *Et* *continuo* *surr...*  
*3 Reg.* 13. 13 *Et* *ait* *filii* *s.* *Sternite* *michi* *asinum*  
27 *Dixit*, *ad* *filios* *suos*: — *michi* *asinum*  
*2 Reg.* 19. 25 *Ut* *sterneret* *urum* *asinum*  
*3 Reg.* 13. 13 *Qui* *cum* *stravissent*, *ascendit*  
27 *Qui* *cum —*, (—) *et* *ille* *abiisset*  
*Isai.* 58. 5 *Et* *sacrum* *et* *cinerem* *sternere*  
*Deut.* 19. 3 *Sternens* *diligenter* *viam*  
*14. 11* *Subter* *te* *sternent* *tinea*  
*Tobias.* 13. 22 *Ex* *lapide...* *omnes* *platae* *ej.* *sternentur*  
*Ezech.* 40. 17 *Et* *pavimentum* *stratum* *lapide* *in* *atrio*

- 4 Reg.* 16. 17 *Ki* *posuit* *sup.* *pavimentum* *stratum* *lapide*  
*2 Par.* 7. 3 *Super* *pavimentum —* *lapide*  
*Esther.* 1. 8 *Super* *pavimentum —* *lapide*  
*Ezech.* 41. 16 *Limen —* *quæ* *ligum* *per* *gyrum* *in* *circuito*  
42. 3 *Et* *contra* *pavimentum —* *lapide*  
*Marc.* 14. 15 *Demonstrabit* *cenaculum* *grande —*  
*Luc.* 22. 12 *Ostendit* *vobis* *cenaculum* *magnum —*  
*Num.* 22. 21 *Et* *strata</*